КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 7 » pojoS/oj? 2022 г. № /У

О внесении изменения в приказ Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области от 25 сентября 2017 года №15 «О Почетной грамоте и

благодарности Комитета правопорядка и безопасности
Ленинградской области»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в
соответствие с действующим законодательством приказываю:

Внести в Положение о Почетной грамоте Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области и благодарности Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области, утверждённое приказом Комитета
правопорядка и безопасности Ленинградской области от 25 сентября 2017 года №15,
изменение, изложив абзац четвертый пункта 4 в следующей редакции:

«- заверенная в установленном порядке выписка из трудовой книжки и (или)
сведения о трудовой деятельности предоставляемого к награждению за периоды,
указанные в пунктах 2 или 3 настоящего Положения.».

Председатель Комитета правопорядка
и безопасности Ленинградской области В.Б. Рябцев